उत्तरी वन प्रमण्डल,/ चतरा दक्षिणी वन प्रमण्डल ,“ रामगढ़ वन प्रमण्डल 

विषय :-.. वित्तीय वर्ष 208-49 में कार्यान्वित की जाने वाली “लघु वन पदार्थ का 
उन्‍नयन योजना” (अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक) के अन्तर्गत रंगनी 
लाह उत्पादन को प्रोत्साहन देने का सम्पोषण कार्य (तृतीय वर्ष) के लिए कुल 
रू0 62.048 लाख (बासठ लाख चार हजार आठ सौ रूपये) मात्र राशि 
का ऑन लाईन उप आवंटन (0॥॥86 57७ ७07७7) | 

श्र 

प्रसं ग:- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4/यो0बजट-36 / 2046-22 / स्वी० व0प० 
दिनांक 08.07.2046 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04 /यो0बजट- 
36 / 2046-37 / आ0 व0प० दिनांक 02.05.2048 ।

[...]

उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य 

शीर्ष-2406-वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-- 04 वानिकी, लघु शीर्ष-- 789 
अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक, उप शीर्ष-- 09 “लघु वन पदार्थ का उन्नयन” 
योजना के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 208-49 में उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में कुल रू0 
62.048 लाख (बासठ लाख चार हजार आठ सौ रूपये) मात्र का उप आवंटन 
निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता है:- 

प्राथमिक इक विपत्र व (राशि लाख में) 
मजदूरी 95240604789090403 33.705 

आपूर्ति एवं सामग्री 95240604789090323 26.593 
प्रशिक्षण व्यय 95240604789090335 .750

[...]

(६8॥00७ रुपये चार लाख इक्कयासी हजार 
है पाँच सौ 

789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना 97 0, 80/(0२0 

09 - लघु वन पदार्थों का उन्नयन 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

5/8 $ञाआा6 

9(86 50000 : 0६५६/०२५६/था 07 ॥॥॥४०0२ 707६5 ?7२0000६&(0337) 

(शाश्ष9| 50786 : १०७ 

जग 4,444,500.00 
* 

क्रमिक योग: रुपये चौदह लाख चवालीस हजार पॉच सौ 

त-++०---. न मे 2000) (6८० ्् 

?007,08#9#क6498॥95)7:/6/90।॥। 

72998 4 07 / 

पत्र संख्या - 
दिनांक - 08-000-2 

04//8-23/2046/4023 
दिनांक ५७9-/00-< 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

5 49 240604789090403 47505 ।4287५॥/.009 484,500.00